Darbo projekto parengimas 7500,00 

3. Išpildomosios dokumentacijos ir kadastrinės bylos su patikra parengimas 800,00 

Fiksuota pasiūlymo kaina (1+2+3)  EUR: 155956,75 

PVM: 32750,92 

Iš viso su PVM: 188707,67 

Bendra kapitalinio remonto darbų pasiūlymo kaina 188 707,67 Eur su PVM  

(vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyni eurai ir šešiasdešimt 
septyni centai).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 32750,92  Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: